
COMUNE DI LANUSEI

DETERMINAZIONE  N. 417 DEL 29/07/2015

Provincia dell' Ogliastra

Area Servizi Tecnici

OGGETTO:RIQUALIFICAZIONE AREA DEGRADATA IN LOCALITA' "SU TAULI" - 
ACQUISTO GIOCHI ED ATTREZZATURE PER PARCO GIOCHI ALL'APERTO. 
AFFIDAMENTO ALLA DITTA COUNTRY SERVICE SARDINIA S.R.L. DI 
CAGLIARI - IMPEGNO DI SPESA. CIG: ZE214D1588

C O P I A



IL RESPONSABILE DELL’AREA DEI SERVIZI TECNICI 

PREMESSO che l’amministrazione comunale di Lanusei, nell’anno 2013, ha partecipato al 
campionato della raccolta differenziata di carta e cartone, concorso promosso dal COMIECO 
e dalla R.A.S. denominato “CARTONIADI IN SARDEGNA”, vincendo il primo premio di         
€ 30.000,00 da destinare a progetti per la collettività; 

DATO ATTO che: 

- l’amministrazione comunale ha deciso di destinare tale vincita al recupero di un’area 
degradata mediante la realizzazione di un parco giochi; 

- è stata individuata l’area comunale sita nel rione “Su Tauli” adiacente al viale Europa; 

- è già stato predisposto idonea proposta progettuale, da parte dell’ufficio tecnico, che 
prevede il posizionamento dei giochi e degli arredi urbani; 

RICHIAMATE: 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 49, adottata in seduta del 27 aprile 2015, 
“Bilancio di previsione per l’esercizio 2015 – Destinazione proventi derivanti dal rilascio 
dei permessi di costruzione” con la quale l’amministrazione ha deciso di integrare il 
premio di € 30.000,00 con ulteriori fondi pari ad € 9.500,00 (intervento 2.09.01.01); 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 68, adottata in seduta del 17 giugno 2015, 
avente ad oggetto “Riqualificazione area degradata in località Su Tauli. Acquisto giochi 
all’aperto ed arredi – Approvazione proposta dell’ufficio tecnico” per un importo netto di 
spesa di € 32.374,00; 

RICHIAMATA integralmente la propria Determinazione n. 362, del 22 giugno 2014, con la 
quale il tecnico geom. Efisio Balloi è stato incaricato all’avvio di una procedura sul MEPA per 
la fornitura e posa in opera di giochi all’aperto ed attrezzature, meglio specificati nel 
provvedimento in questione e sulla base delle indicazioni a tal fine fornite dalla Giunta 
Comunale, mediante una richiesta plurima di offerta a varie ditte operanti sul MEPA, nel 
rispetto dei limiti previsti per l’affidamento in economia ai sensi dell’art. 125, co.11, del         
D. Lgs. 163/2006; 

DATO ATTO che, a tal fine, con la Determinazione sopra richiamata:  
- è stata prenotata, per le finalità indicate, la spesa presunta di € 39.496,28 comprensiva 

di I.V.A. ed a valere sugli specifici capitoli di spesa individuati; 
- il Responsabile di procedimento geom. Efisio Balloi ha provveduto ad attivare le 

procedure sul MePA previste per l’espletamento di una Richiesta di offerta economica 
(RdO) tra ditte iscritte sul mercato elettronico a valere sul bando: “ARREDI 104” – 
categoria: “arredi e complemento di arredi – metaprodotto: “Scivoli ed altalene; 

CONSIDERATO che 
- l’importo presunto netto di spesa, soggetto a ribasso, è stato preventivamente 

quantificato in € 32.374,00; 
- ai sensi dell’art. 3, della L. 136 del 2010 ai fini tracciabilità dei flussi finanziari questo 

ufficio ha provveduto alla registrazione della gara all’autorità di vigilanza con 
l’attribuzione del numero CIG ZE214D1588; 

- entro le ore 14.00 del giorno 08 luglio 2015, termine ultimo indicato nella procedura 
MePA, sono state depositate n. 2 offerte economiche come risulta dalla seguente tabella 
MePA: 

 

Offerte per la gara Parco "CARTONIADI" - Fornitura e posa in opera di giochi ed attrezzature 
all'aperto - Offerte per la gara 
 



# Denominazione Concorrente Forme di partecipazione Data presentazione offerta 

1 COUNTRY SERVICE SARDINIA S.R.L. Singolo operatore economico 07/07/2015 12:18:02 

2 STEBO AMBIENTE SRL Singolo operatore economico 08/07/2015 11:13:01 

- In data 09 luglio 2015 il punto istruttore incaricato, geom. Efisio Balloi, ha proceduto alla 
verifica istruttoria della documentazione presentata in sede di gara e, successivamente, 
ha dato corso all’apertura delle predette offerte economiche; 

- il possesso dei requisiti generali, economico/finanziari e tecnico/professionali, richiesti 
per la partecipazione alla procedura di gara è accertato al momento dell’iscrizione della 
ditta sul MePA; 

VISTE le offerte pervenute dalle quali risulta provvisoriamente aggiudicataria della fornitura 
la ditta “COUNTRY SERVICE SARDINIA S.R.L.” come da estratto della tabella MePA sotto 
riportata e dal quadro ri raffronto predisposto dal RUP ed allegato al presente atto (sub 
lettera “A”): 

RICHIAMATO il verbale di espletamento della procedura di gara redatto dal Punto Istruttore 
geom. Efisio Balloi e custodito nel fascicolo inerente la procedura in oggetto, tenuto presso 
l’ufficio del Responsabile di procedimento geom. Balloi stesso; 

 
- DATO ATTO che: 
- tutte le offerte, e la documentazione di gara, sono disponibili in visione sul sito della 

CONSIP ed inseriti in cartaceo nel fascicolo degli atti relativi alla fornitura e depositato 
presso l’ufficio tecnico; 

- l’aggiudicazione comprende la fornitura e posa in opera di giochi ed attrezzature per 
l’esterno compresa la sola sistemazione dell’area interessata dai giochi; 

DATO ATTO che alla spesa complessiva lorda di € 37.621,14 si può far fronte nel modo 
seguente: 
1) per € 30.000,00 con imputazione sul capitolo 29113/50 RR. PP. 2013 – Intervento 

2.09.06.01 dove per “Premio cartoniadi – realizzazione parco giochi finalizzato al 
all’educazione ambientale” risulta stanziata e disponibile pari somma; 

2) per € 7.621,14 con imputazione sul capitolo 27111/11 (competenza) – Intervento 
2.09.01.01 “Urbanistica – manutenzione immobili comunali – proventi Bucalossi” dove, 
con atto di giunta comunale n. 49/2015, e stato disposto lo stanziamento di € 9.500,00a 
interamente disponibile; 

RITENUTO di dover approvare l’aggiudicazione provvisoria della fornitura dei giochi e delle 
attrezzature e contestualmente: 

- procedere all’aggiudicazione definitiva dell’intervento in oggetto nei confronti della ditta 
COUNTRY SERVICE SARDINIA S.r.l., con sede in via Sonnino n. 108 – 09125 Cagliari 
(Partita I.V.A. 02689980924) per un importo complessivo di spesa di € 37.621,14 e alla 
stipula del relativo contratto; 

Offerente Lotto 1 

Concorrente Valore complessivo dell'offerta MIGLIOR OFFERTA 

COUNTRY SERVICE SARDINIA S.R.L. 30.837,00 Euro Aggiudicatario provvisorio  

STEBO AMBIENTE SRL 32092,07 Euro  

MIGLIOR OFFERTA 30.837,00 Euro  



- procedere a contattare l'aggiudicatario, per il tramite del Responsabile di procedimento 
all’uopo individuato, geom. Efisio Balloi, per concordare le modalità di consegna e posa 
in opera dei materiali richiesti; 

- procedere all’impegno delle somme a favore del fornitore individuato; 

ATTESTATA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis 
del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 del presente provvedimento; 

VISTI: 
- Il D. Lgs n. 267/2000; 
- Lo Statuto Comunale; 
- Il vigente Regolamento di contabilità; 
- Il D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. ; 
- il D.P.R. n. 207/2010  
- La L.R. n. 5/2007  come modificata a seguito di sentenza n° 411 del 17/12/2008 della 

Corte Costituzionale; 
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 4, adottata in seduta del 27 gennaio 2015, 

concernente l’attribuzione, durante l’esercizio provvisorio del bilancio preventivo 2015, 
delle risorse finanziarie a favore dei responsabili di servizio  sulla base dei capitoli 
previsti nel Piano esecutivo di gestione relativo all’esercizio 2014; 

- Il Decreto del Sindaco n. 12, del 03 giugno 2015, con il quale il sottoscritto è stato 
nominato Responsabile dell’Area dei Servizi Tecnici; 

DETERMINA 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

DI APPROVARE l’aggiudicazione provvisoria e AGGIUDICARE definitivamente la fornitura, 
come meglio specificata nelle premesse del presente provvedimento, a favore della ditta 
COUNTRY SERVICE SARDINIA S.r.l., con sede in via Sonnino n. 108 – 09125 Cagliari 
(Partita I.V.A. 02689980924), per l’importo netto definitivo di € 30.837,00 oltre l’I.V.A. di legge 
nella misura del 22%;  

DI IMPEGNARE, a favore della predetta ditta, la somma complessiva di € 37.621,14 da 
imputarsi sui seguenti capitoli di spesa: 
1) per € 30.000,00 con imputazione sul capitolo 29113/50 RR. PP. 2013 – Intervento 

2.09.06.01 dove per “Premio cartoniadi – realizzazione parco giochi finalizzato al 
all’educazione ambientale” risulta stanziata e disponibile pari somma; 

2) per € 7.621,14 con imputazione sul capitolo 27111/11 (competenza) – Intervento 
2.09.01.01 “Urbanistica – manutenzione immobili comunali – proventi Bucalossi” dove, 
con atto di giunta comunale n. 49/2015, e stato disposto lo stanziamento di € 9.500,00 
interamente disponibile; 

DI APPROVARE l’allegato schema di atto di stipula del contratto di fornitura (sub lettera B), 
generato dalla procedura MePA, dando atto che i termini per la consegna della merce, 
indicata nello schema standard del documento di stipula nel 23 giugno 2015, restano stabiliti 
in giorni 60 decorrenti dalla data di invio telematico dell’atto di contratto firmato digitalmente; 

DI DARE ATTO che, in ottemperanza alla vigente normativa in materia di trasparenza, 
pubblicità e anticorruzione, le informazioni relative al presente provvedimento vengono 
pubblicate sul sito istituzionale dell’ente nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

DI TRASMETTERE il presente atto: 



al Responsabile del Servizio Finanziario per il prescritto visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all’albo pretorio on-line e per l’inserimento della 
presente nella raccolta delle determinazioni. 

Il Responsabile del Procedimento                                 Il Responsabile dell’Area Tecnica 

geom. Efisio Balloi                                                        geom. Francesco Pisano 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegati: “A” – Quadro di raffronto delle offerte; 
              “E” – Schema di contratto. 



DETERMINAZIONE  N. 417 DEL 29/07/2015

OGGETTO:  RIQUALIFICAZIONE AREA DEGRADATA IN LOCALITA' "SU TAULI" - 
ACQUISTO GIOCHI ED ATTREZZATURE PER PARCO GIOCHI ALL'APERTO. 
AFFIDAMENTO ALLA DITTA COUNTRY SERVICE SARDINIA S.R.L. DI CAGLIARI - 
IMPEGNO DI SPESA. CIG: ZE214D1588

Area Servizi Tecnici

IL RESPONSABILE DELL' AREAData, 29/07/2015

f.to  Sandra Demurtas

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi dell’’art. 151, comma 4,  del  D. lgs. del 18 agosto 2000 n. 267

Esercizio Capitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizioneSubArt.

Data e firma dell’Istruttore __________

Annotazioni
......………………………………………………………………………………………………………………

f.to  Sandra Demurtas

IL RESPONSABILE DELL' AREAData, 29/07/2015

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 

giorni consecutivi dalla data odierna. 

Data, 05/08/2015
L' addetto alle pubblicazioni

F.to Pisano Silvana

L'impiegato incaricato 

Lanusei,  05.08.2015

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.



OGGETTO: Riqualificazione area degradata in 
localita' Su Tauli da adibire a parco giochi - 1° 

stralcio "cartoniadi"- VERIFICA OFFERTE 

COUNTRY SERVICE 
SARDINIA S.R.L. 

STEBO AMBIENTE S.R.L. 

n. 
d’ordine 

Descrizione sintetica e quantità dei giochi 
prezzo 
unitario 

Costo totale x 
categoria 

prezzo 
unitario 

Costo totale x 
categoria 

1 n° 1 villaggio con torretta €   3.598,00 €   3.598,00 €   3.563,20 €   3.563,20 

2 n° 1 altalena a due posti €      564,00 €      564,00 €      870,96 €      870,96 

3 n° 1 altalena a due posti di cui uno a gabbia €      611,00 €      611,00 €      933,12 €      933,12 

4 n° 1 giostra girevole con divanetto €      683,00 €      683,00 €   1.206,56 €   1.206,56 

5 n° 1 gioco a molla tipo animale €      363,00 €      363,00 €      458,50 €      458,50 

6 n° 1 gioco a molla in VTR €      435,00 €      435,00 €      304,52 €      304,52 

7 n° 1 dondolo a bilico €      560,00 €      560,00 €      581,80 €      581,80 

8 n° 1 scivolo con scala di risalita €   1.079,00 €   1.079,00 €   2.092,96 €   2.092,96 

9 n° 1 casetta gioco in legno €   1.240,00 €   1.240,00 €   1.065,35 €   1.065,35 

10 n° 1 tunnel in legno €      856,00 €      856,00 €      833,25 €      833,25 

11 n° 1 palestrina €   1.486,00 €   1.486,00 €   1.751,20 €   1.751,20 

12 n° 1 mini tavolo €      383,00 €      383,00 €      281,60 €      281,60 

13 mq. 250 di pavimentazione antitrauma €        32,50 €   8.125,00 €        29,80 €   7.450,00 

Sommano i giochi all’aperto € 19.983,00 €   21.393,02 

n. 
d’ordine 

Descrizione sintetica e quantità degli arredi 
urbani 

prezzo 
unitario 

Costo totale x 
categoria 

prezzo 
unitario 

Costo totale x 
categoria 

1 n° 8 panchine in legno €      153,00 € 1.224,00 €      215,80 € 1.726,40 

2 n° 10 cestini gettarifiuti tipo “TRIS” €      292,00 € 2.920,00 €      309,65 € 3.096,50 

3 ml. 40 di staccionata in legno €        23,00 €    920,00 €        38,27 € 1.530,80 

4 n° 23 fioriere rettangolari in legno €      124,00 € 2.852,00 €      100,00 € 2.300,00 

Sommano gli arredi urbani € 7.916,00 € 8.653,70 

n. 
d’ordine 

Descrizione sintetica attrezzature Fitness 3^ 
età 

prezzo 
unitario 

Costo totale x 
categoria 

prezzo 
unitario 

Costo totale x 
categoria 

1 n° 1 postazione doppia con pedaliera €   1.516,00 €   1.516,00 €   1.189,60 €   1.189,60 

2 n° 1 passerella con gradini €   1.422,00 €   1.422,00 €      855,75 €      855,75 

Sommano le attrezzature fitness € 2.938,00 € 2.045,35 

RIEPILOGO SPESE 
COUNTRY SERVICE 

SARDINIA S.R.L. 
STEBO AMBIENTE S.R.L. 

1 GIOCHI ALL’APERTO €   19.983,00 €   21.393,02 

2 ARREDI URBANI €     7.916,00 € 8.653,70 

3 FITNESS 3^ ETA’ €     2.938,00 €     2.045,35 

 SOMMANO IN TOTALE € 30.837,00 €   32.092,07 

 I.V.A. AL 22% €   6.784,14 €     7.060,26 

 TOTALE DELLA SPESA € 37.621,14 €   39.152,33 

 

Il Responsabile del Procedimento 

          Geom. Efisio Balloi 



MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE
DOCUMENTO DI STIPULA RELATIVO A:

Numero RdO 874792
Descrizione RdO Parco "CARTONIADI" - Fornitura e

posa in opera di giochi ed
attrezzature all'aperto

CIG ZE214D1588
CUP non inserito

Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo più basso
Lotto oggetto della Stipula Lotto Unico di Fornitura

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
Amministrazione COMUNE DI LANUSEI

Partita IVA 00139020911
Indirizzo Via Roma 98 - LANUSEI (OG)
Telefono 0782473140

Fax 078240168
Punto Ordinante PISANO FRANCESCO

RUP geom. Efisio Balloi

CONCORRENTE AGGIUDICATARIO
Ragione Sociale COUNTRY SERVICE SARDINIA

S.R.L. Società a Responsabilità
Limitata

Partita IVA 02689980924
Codice Fiscale Impresa 02689980924

Provincia sede registro imprese CA
Numero iscrizione registro imprese 216921

Codice Ditta INAIL 13786213
n. P.A.T. 91287489

Matricola aziendale INPS 1706789172
CCNL applicato COMMERCIO

Settore TERZIARIO
Indirizzo sede legale VIA SONNINO 108 - CAGLIARI

(CA)
Telefono 0702084359

1/22



Fax 0702085138
E-mail di Contatto COUNTRYSERVICE@PEC-

CERT.IT
Offerta sottoscritta da MELIS TERESINA

Offerta presentata il 07/07/2015 12:18
L'Offerta accettata era irrevocabile

ed impegnativa fino al
08/10/2015 14:00

ARREDI104
IBAN Conto dedicato (L 136/2010)

(*)
IT58U0306904860625004849512

Soggetti delegati ad operare sul
conto (*)

Melis Teresina, C.F.:
MLSTSN51A49L613D Paolinelli

Fabio, C.F.: PLNFBA48P08E715J

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla
ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

 

2/22



Lotto Lotto Unico di Fornitura
Descrizione fornitura e posa in opera di giochi

ed attrezzature all'aperto

OGGETTO DELL'OFFERTA AGGIUDICATA
Descrizione ARREDI: Panchina in legno

Metaprodotto Panchine
Quantità  Richiesta 8

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Codice Articolo Fornitore 340190
Marca ILT Montana legno

Codice Articolo Produttore 340190
Nome Commerciale Panchina Spluga

 
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo

Descrizione tecnica Panchina con schienale in legno di
pino nordico impreganto

Materiale sedile e schienale pino nordico impregnato
Materiale struttura pino nordico impregnato

Numero posti 4
Dimensioni (LxPxA) [cm] 190x50x85

Tipologia appoggio/supporto fissata rigidamente al suolo
Linea

Designer
Paese di produzione Italia

Servizio di progettazione si
Servizio di montaggio /

installazione
compreso nella fornitura

Certificazioni produttore
Certificazioni fornitore

Premi design
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 153

OGGETTO DELL'OFFERTA AGGIUDICATA
Descrizione ARREDI: Fioriere in legno

Metaprodotto Panchine
Quantità  Richiesta 23

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Codice Articolo Fornitore 206100
Marca ILT Montana Legno

3/22



Codice Articolo Produttore 206100
Nome Commerciale Fioriera Gardenia rettangolare

 
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura pezzo

Descrizione tecnica Fioriera in legno di pino nordico
impregnato

Materiale struttura legno
Dimensioni (LxPxA) [cm] 40x100x42

Tipologia appoggio/supporto appoggiata al suolo
Linea

Designer
Paese di produzione Italia

Servizio di progettazione si
Servizio di montaggio /

installazione
compreso nella fornitura

Certificazioni produttore
Certificazioni fornitore

Premi design
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 124

OGGETTO DELL'OFFERTA AGGIUDICATA
Descrizione GIOCO: Scivolo

Metaprodotto Scivoli
Quantità  Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Codice Articolo Fornitore 837
Marca Dimo Group srl

Codice Articolo Produttore 837
Nome Commerciale Scivolo Tenerife

 
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo

Descrizione tecnica Scivolo con struttura portante in
legno di pino nordico impregnato in

autoclave, scaletta di risalita a
gradini e pista in vetroresina

Tipologia scivolo h 134 cm e scala di risalita
in legno

Fascia di eta [anni] 2-12
Ingombro fisico [lxpxh in m] 3,65x1x2,98

4/22



Area di sicurezza [lxp in m] 7,40x4
Altezza di caduta [cm] 134
Area di rispetto [in mq] 30

Materiale scivolo vetroresina
Materiale scala legno

Larghezza scivolo [cm] 40
Linea Giochipark

Designer
Paese di produzione Italia

Servizio di progettazione si
Servizio di montaggio/installazione compreso nella fornitura

Servizio di pavimentazione pavimentazione non compresa
nella fornitura

Servizio di manutenzione no
Certificazioni produttore UNI EN ISO 9001:2000, UNI EN

ISO 14001:2004
Certificazioni fornitore Attestato di competenza TUV su

norma EN1176:2013
Premi design

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1079

OGGETTO DELL'OFFERTA AGGIUDICATA
Descrizione GIOCO: Altalena a due posti

Metaprodotto Giochi a molla
Quantità  Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Codice Articolo Fornitore 506P
Marca Dimo Group srl

Codice Articolo Produttore 506P
Nome Commerciale Altalena California 2 posti sedili

piani
 

Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura Pezzo
Descrizione tecnica Altalena in legno a 2 posti con

seggiolini piani, in possesso di
certificato EN1176:2008, RAL e

assicurazione Responsabilità Civile
Prodotti.

Tipologia meccanismo catene
Tipologia supporto in legno massello di pino nordico;

pali obliqui fuori cuore e traversa

5/22



orizzontale in cuore.
Numero posti 2

Fascia di eta [anni] 2-12
Ingombro fisico [lxpxh in m] 3,65x2,4x2,75
Area di sicurezza [lxp in m] 7,5x6,65

Altezza di caduta [cm] 162
Area di rispetto [in mq] 28

Linea
Designer

Paese di produzione ITALIA
Servizio di progettazione si

Servizio di montaggio/installazione compreso nella fornitura
Servizio di pavimentazione pavimentazione non compresa

nella fornitura
Servizio di manutenzione no
Certificazioni produttore UNI EN ISO 9001:2000, UNI EN

ISO 14001:2004
Certificazioni fornitore Attestato di competenza TUV su

norma EN1176:2008
Premi design

Iscrizione al repertorio riciclaggio no
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 564

OGGETTO DELL'OFFERTA AGGIUDICATA
Descrizione GIOCO: Casetta in legno

Metaprodotto Casette e capanne
Quantità  Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Codice Articolo Fornitore 810
Marca Dimo Group srl

Codice Articolo Produttore 810
Nome Commerciale Casetta Nevada

 
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo

Descrizione tecnica Struttura in legno di pino
nordico,tetto a 2 falde,perlinato e

ringhierine.Interno con panchette e
tavolino in acciaio verniciato e

HPL.
Tipologia Casetta

Tipologia appoggio a terra con appoggio diretto a terra

6/22



Fascia di eta [anni] 2-8
Ingombro fisico [lxpxh in m] 1,7x1,8x2
Area di sicurezza [lxp in m] 4,8x4,7

Altezza di caduta [cm] 10
Area di rispetto [in mq] 0

Linea Giochipark
Designer

Paese di produzione Italia
Servizio di progettazione si
Montaggio/installazione compreso nella fornitura

Servizio di pavimentazione pavimentazione non compresa
nella fornitura

Servizio di manutenzione no
Certificazioni produttore UNI EN ISO 9001:2000, UNI EN

ISO 14001:2004
Certificazioni fornitore Attestato di competenza TUV su

norma EN1176:2014
Premi design

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1240

OGGETTO DELL'OFFERTA AGGIUDICATA
Descrizione GIOCO: Pavimentazione

antitrauma
Metaprodotto Pavimentazioni

Quantità  Richiesta 250
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore 40R/G/V05 e altri

Marca Isolgomma
Codice Articolo Produttore 40R/G/V05 e altri

Nome Commerciale Lastra pavimentazione antishock
vari spessori

 
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Metro quadrato

Descrizione Lastra antitrauma in gomma,
certificato EN 1177 per HIC

proporzionale all'altezza di caduta
massima.

Destinazione d'uso da esterno
Forma quadrata e rettangolare

Materiale Granuli di gomma SBR assemblati
con resina poliuretanica colorata

7/22



Fotocatalizzatore NO
Dimensioni (lxpxh in cm) 50x50x4

Linea Megasafe
Designer

Paese di produzione Italia
Servizio di progettazione SI

Servizio di montaggio/posa in
opera

compreso nella fornitura
Certificazioni produttore UNI EN ISO 9001:2008, UNI EN

ISO 14001:2004, OHSAS
18001:2007

Certificazioni fornitore Attestato di competenza TUV su
norma EN1176:2008

Premi Design
Iscrizione al Repertorio del

Riciclaggio
NO

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 32,5

OGGETTO DELL'OFFERTA AGGIUDICATA
Descrizione GIOCO: Tunnel in legno

Metaprodotto Casette e capanne
Quantità  Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Codice Articolo Fornitore 818
Marca Dimo Group srl

Codice Articolo Produttore 818
Nome Commerciale Tunnel Gallery

 
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura pezzo

Descrizione tecnica Tunnel in legno con sagome
ingresso e uscita in multistrato di

mogano colore rosso.
Tipologia tunnel in legno

Tipologia appoggio a terra con appoggio diretto a terra
Fascia di eta [anni] 2-8

Ingombro fisico [lxpxh in m] 0,9x2x0,9
Area di sicurezza [lxp in m] 3,9x5

Altezza di caduta [cm] 90
Area di rispetto [in mq] 20

Linea Giochipark
Designer

8/22



Paese di produzione Italia
Servizio di progettazione si
Montaggio/installazione compreso nella fornitura

Servizio di pavimentazione pavimentazione non compresa
nella fornitura

Servizio di manutenzione no
Certificazioni produttore UNI EN ISO 9001:2000, UNI EN

ISO 14001:2004
Certificazioni fornitore Attestato di competenza TUV su

norma EN1176:2008
Premi design

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 856

OGGETTO DELL'OFFERTA AGGIUDICATA
Descrizione GIOCO: Gioco a Molla tipo

animale
Metaprodotto Giochi a molla

Quantità  Richiesta 1
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore 871M

Marca Dimo Group srl
Nome Commerciale Tartaruga monoposto a molla

 
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo

Descrizione tecnica Doppia sagoma in multistrato di
mogano,maniglie e poggiapiedi in

acciaio zincato e verniciato,su
molla dotata di dispositivo
antischiacciamento dita.

Tipologia meccanismo oscillante
Tipologia supporto molla in acciaio armonico con base

da interrare
Numero posti 1

Fascia di eta [anni] 2-8
Ingombro fisico [lxpxh in m] 0,45x0,6x0,8
Area di sicurezza [lxp in m] 2,85x3,45

Altezza di caduta [cm] 45
Area di rispetto [in mq] 10

Linea Giochipark
Designer

Paese di produzione Italia

9/22



Servizio di progettazione si
Servizio di montaggio/installazione compreso nella fornitura

Servizio di pavimentazione pavimentazione non compresa
nella fornitura

Servizio di manutenzione no
Certificazioni produttore UNI EN ISO 9001:2000, UNI EN

ISO 14001:2004
Certificazioni fornitore SI

Premi design
Iscrizione al repertorio riciclaggio no

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 363

OGGETTO DELL'OFFERTA AGGIUDICATA
Descrizione ARREDI: Recinzione in legno

Metaprodotto Panchine
Quantità  Richiesta 40

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Codice Articolo Fornitore 664
Marca Dimo Group srl

Codice Articolo Produttore 664
Nome Commerciale Recinzione Cortina

 
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura metro lineare

Descrizione tecnica Recinzione a croce di Sant'Andrea
in pino nordico autoclavato

composta da un montante fi cm 12
ogni 2 metri, 1 corrimano

mezzotondo fi cm 12 e 2 diagonali
mezzotonde fi cm 12.

Materiale struttura legno
Numero posti

Dimensioni (LxPxA) [cm] 200x22x100 ft
Tipologia appoggio/supporto infissa al suolo

Linea
Designer

Paese di produzione Italia
Servizio di progettazione si
Servizio di montaggio /

installazione
compreso nella fornitura

Certificazioni produttore UNI EN ISO 9001:2000, UNI EN
ISO 14001:2004

10/22



Certificazioni fornitore Attestato di competenza TUV su
norma EN1176:2008

Premi design
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 23

OGGETTO DELL'OFFERTA AGGIUDICATA
Descrizione GIOCO: Gioco a Molla in VTR

Metaprodotto Giochi a molla
Quantità  Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Codice Articolo Fornitore 282
Marca Dimo Group srl

Nome Commerciale Bruco a molla VTR
 

Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura pezzo
Descrizione tecnica Gioco a molla con molla in acciaio

armonico e sagoma bruco in
vetroresina, completo di maniglia e

poggiapiedi.
Tipologia meccanismo oscillante su molla

Tipologia supporto molla in acciaio armonico con base
da interrare

Numero posti 1
Fascia di eta [anni] 3-8

Ingombro fisico [lxpxh in m] 0,7x0,53x0,95
Area di sicurezza [lxp in m] 3x3

Altezza di caduta [cm] 65
Area di rispetto [in mq] 9

Linea Giochipark
Designer

Paese di produzione ITALIA
Servizio di progettazione si

Servizio di montaggio/installazione compreso nella fornitura
Servizio di pavimentazione pavimentazione non compresa

nella fornitura
Servizio di manutenzione no
Certificazioni produttore UNI EN ISO 9001:2000, UNI EN

ISO 14001:2004
Certificazioni fornitore SI

Premi design
Iscrizione al repertorio riciclaggio no

11/22



 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 435

OGGETTO DELL'OFFERTA AGGIUDICATA
Descrizione GIOCO: Altalena a due posti di cui

1 a gabbia
Metaprodotto Giochi a molla

Quantità  Richiesta 1
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore 859PG

Marca Dimo Group srl
Codice Articolo Produttore 859PG

Nome Commerciale Altalena Florida 2 posti
piano/gabbia

 
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo

Descrizione tecnica Altalena a 2 posti con pali in legno
e traversa in acciaio dotata di un
seggiolino piano ed uno a gabbia.

Tipologia meccanismo catene
Tipologia supporto pali in lamellare di pino nordico e

traversa in acciaio zincato e
verniciato

Numero posti 2
Fascia di eta [anni] 0-12

Ingombro fisico [lxpxh in m] 3,85x2,6x2,5
Area di sicurezza [lxp in m] 6,5x6,85

Altezza di caduta [cm] 125
Area di rispetto [in mq] 25

Linea
Designer

Paese di produzione ITALIA
Servizio di progettazione si

Servizio di montaggio/installazione compreso nella fornitura
Servizio di pavimentazione pavimentazione non compresa

nella fornitura
Servizio di manutenzione no
Certificazioni produttore UNI EN ISO 9001:2000, UNI EN

ISO 14001:2004
Certificazioni fornitore Attestato di competenza TUV su

norma EN1176:2008
Premi design

12/22



Iscrizione al repertorio riciclaggio no
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 611

OGGETTO DELL'OFFERTA AGGIUDICATA
Descrizione GIOCO: Giostra con divanetto

Metaprodotto Giochi a molla
Quantità  Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Codice Articolo Fornitore 223
Marca Dimo Group srl

Codice Articolo Produttore 223
Nome Commerciale Max Giostra

 
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo

Descrizione tecnica Giostra con pianale in carply e
divanetto in tubolare d'acciaio

zincato e verniciato
Tipologia meccanismo acciaio

Tipologia supporto
Numero posti 10

Fascia di eta [anni] 3-8
Ingombro fisico [lxpxh in m] 1,75x1,75x0,7
Area di sicurezza [lxp in m] 6x6

Altezza di caduta [cm] 18
Area di rispetto [in mq] 31

Linea
Designer

Paese di produzione ITALIA
Servizio di progettazione si

Servizio di montaggio/installazione compreso nella fornitura
Servizio di pavimentazione pavimentazione non compresa

nella fornitura
Servizio di manutenzione no
Certificazioni produttore UNI EN ISO 9001:2000, UNI EN

ISO 14001:2004
Certificazioni fornitore Attestato di competenza TUV su

norma EN1176:2008
Premi design

Iscrizione al repertorio riciclaggio no
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto

13/22



Parametro Richiesto Valore Offerto
Prezzo 683

OGGETTO DELL'OFFERTA AGGIUDICATA
Descrizione GIOCO: Villaggio con torretta

Metaprodotto Giochi a molla
Quantità  Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Codice Articolo Fornitore 902 SP
Marca Dimo Group srl

Codice Articolo Produttore 902 SP
Nome Commerciale Villaggio Beverly con scivolo in

polietilene
 

Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura pezzo
Descrizione tecnica Multigioco composto da 2 torrette

scoperte, 1 torretta coperta con
tetto, scala di risalita, ponte

tibetano, scivolo h150, gruppo
arrampicata con appigli e 2

pertiche.
Tipologia meccanismo catene o funi

Tipologia supporto in legno lamellare di pino nordico
Numero posti

Fascia di eta [anni] 2-12
Ingombro fisico [lxpxh in m] 6,15x3,65x3,5
Area di sicurezza [lxp in m] 6,5x10

Altezza di caduta [cm] 250
Area di rispetto [in mq] 55

Linea Giochipark
Designer

Paese di produzione ITALIA
Servizio di progettazione si

Servizio di montaggio/installazione compreso nella fornitura
Servizio di pavimentazione pavimentazione non compresa

nella fornitura
Servizio di manutenzione no
Certificazioni produttore UNI EN ISO 9001:2000, UNI EN

ISO 14001:2004
Certificazioni fornitore Attestato di competenza TUV su

norma EN1176:2008
Premi design

Iscrizione al repertorio riciclaggio no
 

14/22



Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 3598

OGGETTO DELL'OFFERTA AGGIUDICATA
Descrizione GIOCO: Tavolo da esterno con 2

panche
Metaprodotto Tavoli da esterno

Quantità  Richiesta 1
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore 816

Marca Dimo Group srl
Codice Articolo Produttore 816

Nome Commerciale Minitavolo con due panche
 

Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura pezzo
Descrizione Minitavolo per bimbi completo di 2

panche con schienale
Mobilita' fisso

Forma tavoli rettangolare
Accessori con panche fisse
Materiale pino nordico impreganto

Dimensioni (lxpxh in cm) 1,45x1,2x0,6
Linea Giochipark

Designer
Paese di produzione ITALIA

Servizio di progettazione si
Servizio di montaggio/posa in

opera
compreso nella fornitura

Certificazioni produttore UNI EN ISO 9001:2000, UNI EN
ISO 14001:2004

Certificazioni fornitore Attestato di competenza TUV su
norma EN1176:2008

Premi Design
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 383

OGGETTO DELL'OFFERTA AGGIUDICATA
Descrizione FITNESS: Passerella con gradini

Metaprodotto Scivoli
Quantità  Richiesta 1

 

15/22



Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore A3-010

Marca Area Terza
Codice Articolo Produttore A3-010

Nome Commerciale Passerella con gradini
 

Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura pezzo
Descrizione tecnica Passerella con gradini per

l'esercizio degli arti inferiori
Tipologia attrezzo fitness per la terza età

Fascia di eta [anni] +14
Linea

Designer
Paese di produzione ITALIA

Servizio di progettazione si
Servizio di montaggio/installazione compreso nella fornitura

Servizio di manutenzione no
Certificazioni produttore
Certificazioni fornitore

Premi design
Materiale

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1422

OGGETTO DELL'OFFERTA AGGIUDICATA
Descrizione FITNESS: Postazione doppia con

pedali
Metaprodotto Scivoli

Quantità  Richiesta 1
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore A3-009

Marca Area Terza
Codice Articolo Produttore A3-009

Nome Commerciale Pedaliera
 

Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura pezzo
Descrizione tecnica Bicicletta doppia con due pedaliere

e due sedili con braccioli
Tipologia pedaliera fitness terza età

Fascia di eta [anni] +14

16/22



Linea
Designer

Paese di produzione ITALIA
Servizio di progettazione si

Servizio di montaggio/installazione compreso nella fornitura
Servizio di manutenzione no
Certificazioni produttore
Certificazioni fornitore

Premi design
Materiale

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1516

OGGETTO DELL'OFFERTA AGGIUDICATA
Descrizione GIOCO: Palestrina

Metaprodotto Giochi a molla
Quantità  Richiesta 1

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Codice Articolo Fornitore 913
Marca Dimo Group srl

Codice Articolo Produttore 913
Nome Commerciale Palestrina Fayette

 
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo

Descrizione tecnica Composto da: 1 ponte con
arrampicata in corda, 1 torretta con

pannelli decorativi, 2 pertiche in
acciaio, 1 parete di arrampicata, 1

spalliera svedese
Tipologia meccanismo catene o funi

Tipologia supporto in legno lamellare di pino nordico
Numero posti

Fascia di eta [anni] 5-12
Ingombro fisico [lxpxh in m] 3,2x2,25x2,6
Area di sicurezza [lxp in m] 6,25x7,25

Altezza di caduta [cm] 250
Area di rispetto [in mq] 40

Linea
Designer

Paese di produzione ITALIA
Servizio di progettazione si

Servizio di montaggio/installazione compreso nella fornitura

17/22



Servizio di pavimentazione pavimentazione non compresa
nella fornitura

Servizio di manutenzione no
Certificazioni produttore UNI EN ISO 9001:2000, UNI EN

ISO 14001:2004
Certificazioni fornitore Attestato di competenza TUV su

norma EN1176:2008
Premi design

Iscrizione al repertorio riciclaggio no
 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1486

OGGETTO DELL'OFFERTA AGGIUDICATA
Descrizione ARREDI: Cestini gettacarte

Metaprodotto Cestini gettacarte
Quantità  Richiesta 10

 
Dati Identificativi dell'oggetto offerto

Codice Articolo Fornitore C118_K3RSU
Marca Effedi Metaldesign

Codice Articolo Produttore C118_K3RSU
Nome Commerciale Kit 3 cestini Bora per raccolta

differenziata
 

Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Offerta Tecnica

Unità di misura pezzo
Descrizione tecnica Kit 3 cestini colorati in acciaio

zincato e verniciato, completi di
palo di sostegno e tettuccio.

Materiale acciaio zincato e verniciato
Dimensioni (lxpxh) [cm] 75x75x109 ft

Linea
Designer

Paese di produzione ITALIA
Certificazioni produttore UNI EN ISO 9001:2008
Certificazioni fornitore

Premi Design
Iscrizione al repertorio del

riciclaggio
no

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 292

18/22



OGGETTO DELL'OFFERTA AGGIUDICATA
Descrizione GIOCO: Dondolo a Molla a due

posti
Metaprodotto Giochi a molla

Quantità  Richiesta 1
 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto
Codice Articolo Fornitore 878

Marca Dimo Group srl
Nome Commerciale Dondolo Savana

 
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto

Parametro Richiesto Offerta Tecnica
Unità di misura Pezzo

Descrizione tecnica Struttura in legno di pino nordico,
figure in multistrato con maniglie e

poggiapiedi.
Tipologia meccanismo a fulcro, a molle a spirale

Tipologia supporto oscillante con base da interrare
Numero posti 2

Fascia di eta [anni] 3-8
Ingombro fisico [lxpxh in m] 3x0,2x0,8
Area di sicurezza [lxp in m] 2,5x5,5

Altezza di caduta [cm] 77
Area di rispetto [in mq] 14

Linea Giochipark
Designer

Paese di produzione Italia
Servizio di progettazione si

Servizio di montaggio/installazione compreso nella fornitura
Servizio di pavimentazione pavimentazione non compresa

nella fornitura
Servizio di manutenzione no
Certificazioni produttore UNI EN ISO 9001:2000, UNI EN

ISO 14001:2004
Certificazioni fornitore SI

Premi design
Iscrizione al repertorio riciclaggio no

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 560

OFFERTA ECONOMICA: 
30837,00 Euro 

Trentamilaottocentotrentasette Euro

19/22



I costi relativi alla sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui
all'art. 87, comma 4, del D. Lgs 163/2006 sono pari a Euro 0,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi: 30 giorni
dalla stipula
Dati di Consegna: 
Via Roma n. 98 - 08045 Lanusei (OG)
Dati di Fatturazione: 
Aliquota I.V.A. di fatturazione: 22% - Indirizzo di fatturazione:
Via Roma n. 98 - 08045 Lanusei (OG)
Salvo diversa indicazione fornita dall'Amministrazione Ordinante
nella documentazione allegata alla RdO, la fattura dell'importo
complessivo di: Euro 30837 IVA escl. verrà spedita a: 
COMUNE DI LANUSEI / CODICE FISCALE: 00139020911
Termini di pagamento: 
30gg df

 

20/22



DISCIPLINA DEL CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dall'art. 52, comma 3, lettera a) delle
REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel rispetto della procedura
di acquisto mediante Richiesta di Offerta prevista dalle predette
Regole agli artt. 50, 51, 52 e 53, con il presente "Documento di
Stipula" l'Amministrazione, attraverso il proprio Punto Ordinante,
avendo verificato la conformità dell'Offerta inviata dal Fornitore
rispetto a quanto indicato nella Richiesta di Offerta, accetta
l'Offerta del Fornitore sopra dettagliata.
Ai sensi di quanto previsto dall'art. 53, comma 4 delle Regole di
accesso al Mercato Elettronico, il Contratto, composto dalla
Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula
dell'Unità Ordinante, è disciplinato dalle Condizioni Generali
relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle
eventuali Condizioni Particolari predisposte e inviate dal Punto
Ordinante in allegato alla RdO e sottoscritte dal Fornitore per
accettazione unitamente dell'Offerta.
Il presente Documento di Stipula è valido ed efficace a
condizione che sia stato firmato digitalmente e inviato al
Sistema entro il termine di validità dell'offerta sopra indicato
("Data Limite di Stipula"), salvo ulteriori accordi intercorsi tra le
parti contraenti.
Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli
oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonché l’obbligo di
osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e
di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonché si accettano
tutte le condizioni contrattuali e le penalità.
Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione
allegata, relativamente ai tempi di esecuzione del Contratto,
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi
e per gli effetti dell’art. 1457 C.C..

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle REGOLE DEL
SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto
sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli
acquisti della Pubblica Amministrazione.
Il presente documento è soggetto alla Registrazione solo in caso d’uso ai sensi degli artt.
5 e 6 del d.P.R. 26 aprile 1986 n. 131 ovvero nelle diverse ipotesi individuate
dall’Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

-------------------------------------------------------------------------------
ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA

21/22



SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE
Data Creazione Documento di Stipula: 13/07/2015

22/22


